
※執行部会は、毎月1回以上開催予定

令和7年度 活動予定

令和7年度 藤医会 収支予算案 自　令和7年   １月 １日
至　令和7年12月31日

 2月10日（月）

 2月15日（土）

 3月 9 日（日）

 4月

 4月

 4月 6 日（日）

 4月12日（土）

5月17日（土）

 6月 7 日（土）

 6月14日（土）

6月21日（土）

 6月28日（土）

・卒業ガイダンス

・第21回藤医会総会（名古屋観光ホテル3階 楠の間）

・卒業生教授就任記念講演会・懇親会（林 正道教授・岸 太郎教授）

・藤田学園合同卒業式

・新入生ガイダンス

・研修医ガイダンス

・藤田学園合同入学式

・知多支部会

・名古屋支部会総会

・藤田学園同窓会総会

・宮崎支部会

・神奈川支部会

・広島支部会

7月 5 日（土）

 7月26日（土）

 8月 

 9月 6 日（土）

 9月27日（土）

10月 4 日（土）

10月25日（土）

11月15日（土）

12月 

12月 6 日（土）

・北海道支部会

・福岡支部会

・大阪支部会

・藤医会機関誌夏号発刊

・尾張・東名古屋合同支部会

・第32回全国私立医科大学連絡会西部会

（主幹：関西医科大学医学部同窓会）

・第33回全国私立医科大学連絡会

（主幹：川崎医科大学医学部同窓会）

・ホームカミングデー

・東京支部会

・藤医会機関誌冬号発刊

・藤医会理事会

令和7年

 会費収入　　
 雑収入

 前年度繰越金

科　　目

合　　計

摘　　　　要予算額

18,000,000
2,000,000

106,740,471

126,740,471

令和６年度入学生120名
東京海上保険事務手数料等　　2,000,000円

収入の部 （単位：円）

支出の部

1. 会報、会員名簿の発行
    会誌発行費
    50周年記念誌作成費
    名簿作成費
2. 会員の福利厚生
    藤田学園同窓会費
    全国私立医科大学同窓会費・支部訪問費
    研修医助成金
3. 医学部と在学生への支援
    寄附金
    医育助成基金
    海外留学生助成基金
    教育企画室賛助費
    国試対策助成費
    里親制度助成金
    奨学金積立金
    学生・会員向け備品費
4. その他の事業
    総会会議費
    藤医会室賃貸料
    地代家賃
    慶弔費
    通信費
    事務用消耗品費
    事務人件費
    租税公課
    顧問料
    雑費
5. 予備費
6. 次年度繰越金

合　　計

摘　　　　要予算額科　　目

1,800,000
8,000,000
1,500,000

3,600,000
2,000,000
500,000

5,000,000
750,000
750,000
1,000,000
1,000,000
500,000
2,000,000
500,000

5,000,000
200,000
100,000
1,500,000
700,000
500,000
1,200,000
100,000
924,000
500,000
500,000

86,616,471

126,740,471

山菊印刷、サラト
50周年記念誌　（ビデオ編集費含む）
名簿維持管理費

藤田学園同窓会へ（120名分）
会費、旅費、宿泊費等

藤田学園その他、学会賛助費（史跡保存目的を含む）
藤医会医育助成基金（医学部管理）
藤医会国際交流基金（医学部管理）
医学教育基金（医学部管理）
藤医会国試対策（医学部管理）

学生のための奨学金積立

総会費、会議費・西部会開催費等
藤田医科大学2号館201
駐車場代
祝賀会、葬祭費等
LAN、NTT、FAX、郵送費等
用紙代、事務費等

法人税等

振込手数料等
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