

令和7年度 藤医会 収支予算案

自 令和7年 1月1日
至 令和7年12月31日

収入の部

(単位:円)

科 目	予算額	摘要
会費収入	18,000,000	令和6年度入学生120名
雑収入	2,000,000	東京海上保険事務手数料等 2,000,000円
前年度繰越金	106,740,471	
合 計	126,740,471	

支出の部

科 目	予算額	摘要
1. 会報、会員名簿の発行 会誌発行費 50周年記念誌作成費 名簿作成費	1,800,000 8,000,000 1,500,000	山菊印刷、サラト 50周年記念誌（ビデオ編集費含む） 名簿維持管理費
2. 会員の福利厚生 藤田学園同窓会費 全国私立医科大学同窓会費・支部訪問費 研修医助成金	3,600,000 2,000,000 500,000	藤田学園同窓会へ（120名分） 会費、旅費、宿泊費等
3. 医学部と在学生への支援 寄附金 医育助成基金 海外留学生助成基金 教育企画室賛助費 国試対策助成費 里親制度助成金 奨学金積立金 学生・会員向け備品費	5,000,000 750,000 750,000 1,000,000 1,000,000 500,000 2,000,000 500,000	藤田学園その他、学会賛助費（史跡保存目的を含む） 藤医会医育助成基金（医学部管理） 藤医会国際交流基金（医学部管理） 医学教育基金（医学部管理） 藤医会国試対策（医学部管理） 学生のための奨学金積立
4. その他の事業 総会会議費 藤医会室賃貸料 地代家賃 慶弔費 通信費 事務用消耗品費 事務人件費 租税公課 顧問料 雜費	5,000,000 200,000 100,000 1,500,000 700,000 500,000 1,200,000 100,000 924,000 500,000	総会費、会議費・西部会開催費等 藤田医科大学2号館201 駐車場代 祝賀会、葬祭費等 LAN、NTT、FAX、郵送費等 用紙代、事務費等 法人税等 振込手数料等
5. 予備費	500,000	
6. 次年度繰越金	86,616,471	
合 計	126,740,471	

令和7年度 活動予定

令和7年 2月10日(月)	・卒業ガイダンス	7月 5日(土)	・北海道支部会
2月15日(土)	・第21回藤医会総会（名古屋観光ホテル3階 檻の間） ・卒業生教授就任記念講演会・懇親会（林 正道教授・岸 太郎教授）	7月26日(土) 8月 9月 6日(土)	・福岡支部会 ・大阪支部会 ・藤医会機関誌夏号発刊 ・尾張・東名古屋合同支部会
3月 9日(日)	・藤田学園合同卒業式	9月27日(土)	・第32回全国私立医科大学連絡会西部会 (主幹:関西医大医学部同窓会)
4月	・新入生ガイダンス	10月 4日(土)	・第33回全国私立医科大学連絡会 (主幹:川崎医科大学医学部同窓会)
4月	・研修医ガイダンス	10月25日(土)	・ホームカミングデー
4月 6日(日)	・藤田学園合同入学式	11月15日(土)	・東京支部会
4月12日(土)	・知多支部会	12月	・藤医会機関誌冬号発刊
5月17日(土)	・名古屋支部会総会	12月 6日(土)	・藤医会理事会
6月 7日(土)	・藤田学園同窓会総会		
6月14日(土)	・宮崎支部会		
6月21日(土)	・神奈川支部会		
6月28日(土)	・広島支部会		

※執行部会は、毎月1回以上開催予定